
 
 

 

 

Plán práce VV ŠSČR 2015 
 

94. schůze VV - Úterý 6. 1. 2015 v Praze 

 Příprava konference, rozpočet 2015 

 

95. schůze VV – Úterý 10. 2. 2015 v Brně  

 Schválení podkladů konference 

 

Konference ŠSČR – 27. – 28. 2. 2015, hotel Luna u Ledče nad Sázavou 

 

96. schůze VV - Čtvrtek  26. 3. 2015 v Praze  

 Hodnocení konference ŠSČR 

 1. návrh Koncepce práce s talentovanou mládeží - TMK 

 

97. schůze VV – Úterý 21. 4. 2015 v Brně 

 Koncepce dobrovolnictví v ŠSČR 

 

98. schůze VV – Pátek 22. 5. 2015 v Havlíčkově Brodu při MČR 

 

99. schůze VV – Úterý 23. 6. 2015 v Praze 

Nová koncepce vzdělávání trenérů a vytvoření přehledné nabídky trenérských služeb - TMK 

Koncepce soutěží dospělých – STK 

 

100. schůze VV – Pondělí 14. 7. 2015 v Pardubicích při Czech Open 

Koncepce činnosti Komise rozhodčích 

 

Setkání VV ŠSČR a KŠS – Úterý 15. 7. 2015 v Pardubicích při Czech Open 

Stanovy a Ekonomická směrnice ŠSČR 

Postavení KŠS v rámci ŠSČR 

 

101.schůze VV – Úterý 8. 9. 2015 v Brně 

Dlouhodobá koncepce reprezentace 

 

102.schůze VV – Úterý 13. 10. 2015 v Praze 

Koncepce činnosti KM 

 

103.schůze VV – Úterý 24. 11. 2015 v Brně 

Příprava rozpočtu 2016 


